关于申报西北大学文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室2011年度开放基金的通知

为了促进西北大学“文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室”发挥其学科与平台优势，加强学术合作与交流，推动有创新思想的基础研究以及应用研究的探索，根据《西北大学科研基地管理办法（试行）》的相关规定，设立了“文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室”开放基金。现将2011年度开放基金申请有关事项通知如下：

1．请参照本年度开放基金申请指南（见附件1），凡符合条件者均可自由申报开放基金，本年度获准项数将不超过5项。

2．申报材料包括《文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金申请书》（见附件2）纸质版一式3份，统一用A4纸双面印制。同时报送申请书电子版。

3. 申请人务必将《文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金申请书》（一式3份），于2011年10月8日之前报送至文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室办公室。

4. 开放基金管理运行方式与要求参照《文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金管理办法》执行（见附件3）。

联系人：凌  雪  凤  鸣
联系电话：029-88302337
电子邮箱：lxue@ustc.edu
                                文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室
                                              2011年9月5日

附件1：2011年度文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金申请指南

附件2：文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金申请书

附件3：文化遗产研究与保护技术教育部重点实验室开放基金管理办法